Ἰβν anno mensis Septembris sexta die, helibonados primo, in A.C. 530  
 districtae prima, magna terra auctus totum terrarum orbem commo-  
 vit, eodem et urbs Cydoni pars media commovit. eodem anno ingens  
 illa aerea columna vel palatium, quida, quae dicitur Augustaeus, ab-  
 soluta est. et equestri imperatoris Iustiniani statua in eam sub-  
 lata.

ξανθὸν καὶ τυφλόν, ὅστις κελεύομενος ὑπ' αὐτοῦ ἐποίει θεά-  
 ματα· ἐστῶτος γὰρ αὐτοῦ ἐν τῇ ἀγορᾷ, καὶ ὄχλου παρεστῶ-  
 τος, λάθρα τοῦ κυνὸς ἐκομίζετο τὰ τῶν ἐστῶτων δακτυλίδια,  
 χρυσᾶ τε καὶ ἀργυρᾶ καὶ σιδηρᾶ· καὶ ἐτίθει αὐτὰ εἰς τὸ  
 P. 190 ἔδαφος, περισκέπων αὐτὰ τῷ χώματι· καὶ ἐπέτρεπεν τῷ 5  
 κυνί, καὶ ἔπερνεν, καὶ ἐδίδου ἐκαστῷ τὸ ἴδιον. ὁμοίως καὶ  
 διαφόρων βασιλέων νομίσματα μινγνύμενα ἐπέδιδου κατ' ὄνομα.  
 ἀλλὰ καὶ παρεστῶτος ὄχλου ἀνδρῶν τε καὶ γυναικῶν, ἐπερω-  
 τώμενος ἐδείκνυεν τὰς ἐν γαστρὶ ἐχούσας καὶ τοὺς πόρνους καὶ  
 τοὺς μοιχοὺς καὶ κνίπους καὶ μεγαλοψύχους· καὶ ὑπεδεί- 10  
 κνυεν πάντα μετὰ ἀληθείας. ὅθεν ἔλεγον· ὅτι πνεῦμα ἔχει  
 Πύθωνος.

A.M. 6037 *Τούτῳ τῷ ἔτει ἐπανάστη ἡ θάλασσα τῇ Θοράκῃ ἐπὶ μίλια  
 B τέσσαρα, καὶ ἐκάλυψεν αὐτὴν ἐπὶ τὰ μέρη Ὀδύσσου καὶ Διο-  
 νυσοπόλεως καὶ τὸ Ἀφροδίσιον· καὶ πολλοὶ ἐπνίγησαν ἐν 15  
 τοῖς ὕδασιν. καὶ πάλιν τῷ τοῦ Θεοῦ προστάγματι ἀποκατε-  
 στάθη ἡ αὐτὴ θάλασσα εἰς τοὺς ἰδίους τόπους.*

A.M. 6038 *Ἱεροσολύμων ἐπισκόπου Πέτρου, Ἀντιοχείας ἐπισκόπου  
 Δόμνου ἔτος α'.*

C *Τούτῳ τῷ ἔτει γέγονε λιῦψις σίτου καὶ οἴνου καὶ χειμε-* 20

2. ἐν ἀγορᾷ a. 4. χρυσᾶ — ἀργυρᾶ — σιδηρᾶ vulg. 6.  
 ἐπερνε] ἐπαιρνε a. 16. ἀποκατεστ. A, ὑποκατ. vulg.

eodem pariter anno planus ac circulator quidam, Andreas nomine, ex  
 Italicis partibus adfuit fulvum et orbum lumine circumducens canem,  
 qui ab eo iussus, et ad eius nutum mira edebat spectacula. is si-  
 quidem in forum, magna populi circumstante caterva, prodians, an-  
 nulos aureos, argenteos et ferreos, clam cane, a spectatoriibus de-  
 promebat, eosque in solo depositos, aggesta terra cooperiebat. ad  
 eius deinde iussum singulos tollebat canis, et unicuique suum red-  
 debat. similiter diversorum imperatorum numismata permixta et con-  
 fusa nominatim et sigillatim proferebat. quin etiam astante virorum  
 ac mulierum circulo, canis interrogatus mulieres uterum gestantes,  
 scortatores, adulteros, parcos ac tenues, ac denique magnanimos, id-  
 que cum veritate demonstrabat. ex quo eum Pythonis spiritu motum  
 dicebant.

A. C. 537 *Hoc anno mare intumescens erupit in Thraciam ad passuum mil-  
 lia quatuor, locaque cuncta ad Odyssum et Dionysiopolim et Aphro-  
 dision eluvione operuit, adeo ut plurimi sub aquis perierint. rursum  
 vero, deo iubente, resedit mare, et in proprios sinus rediit.*